

حمله سایبری علیه صلیب سرخ ایتالیا و نقض امنیت داده های آن : تمام تدابیر لازم امنیتی اتخاذ شده است

در جنوری 2024، صلیب سرخ ایتالیا هدف یک حمله سایبری قرار گرفت که داده‌های مرتبط با فعالیت‌های این سازمان، از جمله داده‌های مربوط به برقراری پیوند خانوادگی هدف قرار گرفت. در آن زمان، هیچ ثبوتی مبنی بر حذف، تغییر یا استخراج داده‌ها وجود نداشت. در اوایل ماه جون، این داده‌ها روی یک سایت داندلود قرار گرفت. داده‌ها در عرض 24 ساعت از سایت مذکور حذف شدند. این حادثه روی تمام شبکه پیوند خانوادگی تاثیر گذاشت و متأسفانه داده‌های صلیب سرخ فرانسه که با صلیب سرخ ایتالیا شریک شده بودند، نیز از این حادثه متاثر شدند. محرمانه بودن اطلاعات مربوط به احوال نفوس اشخاص، تماس‌ها و موقعیت آنها از بین رفت.

ما نمی‌دانیم چه کسی پشت این اقدام بوده است و با چه نیتی این کار را انجام داده است. کمیته بین‌المللی صلیب سرخ (CICR) و صلیب سرخ ایتالیا با دقت اوضاع را بررسی می‌کنند. تمام اقدامات لازم امنیتی برای حفاظت از سیستم کامپیوتری توسط صلیب سرخ ایتالیا اتخاذ شده است. سیستم کامپیوتری صلیب سرخ فرانسه از این حادثه هیچ آسیبی ندیده و به صورت نرمال فعالیت می‌کند.

ما همچنان در کنار افراد هستیم تا تمام اطلاعات لازم را به آنها ارائه دهیم و از آنها حمایت کنیم. بخش برقراری پیوند خانوادگی به تلاش هایش در زمینه پاسخگویی به نیازهای اشخاص از هم جدا شده و اقارب آنها ادامه می‌دهد.

با افراد متاثر شده از حمله سایبری به صورت انفرادی از طریق پیام و یا ایمیل تماس گرفته شده است. اگر اطلاعاتی دریافت کرده‌اید که به شما در مورد نقض امنیت داده‌های شما اطلاع داده است، می‌توانید از طریق ذیل با صلیب سرخ فرانسه تماس بگیرید و اطلاعات بیشتری دریافت کنید :

- ایمیل : recherches@croix-rouge.fr

- تلفون به شماره 01 44 43 12 60 از دوشنبه تا چهارشنبه از ساعت 10:00 صبح تا 12:00 ظهر و از ساعت 2:00 بعد از ظهر تا 6:00 عصر، و پنجشنبه‌ها از ساعت 2:00 بعد از ظهر تا 6:00 عصر

برای هرگونه سوال در مورد حفاظت از داده‌ها، درخواست اصلاح یا حذف داده‌های تان، می‌توانید با مسئول حفاظت داده‌های سازمان ما از طریق ایمیل آدرس : dpo@croix-rouge.fr و یا به آدرس پستی : Croix-Rouge française, Déléguée à la protection des données 98 rue Didot 75014 Paris تماس بگیرید.

در صورت دریافت تماس مشکوک یا هر نوع دیگری از فیشینگ (تماس تلفونی مشکوک، ارتباطات جعل کارانه) که از شما درخواست اطلاعات شخصی کند، آن را حذف کرده و از دادن هرگونه اطلاعات شخصی خودداری کنید.